2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА              
16          сесія       VIII     скликання                    
Р I Ш Е Н Н Я
від _07.02.2022                                  м. Кам’янське                     №  518-16/VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №449-14/VІІІ 

З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, забезпечення належного утримання багатоквартирних будинків та прибудинкових територій, підвищення рівня ефективності надання послуг з управління багатоквартирними будинками, збереження житлового фонду та інженерних мереж, враховуючи лист Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» (вх.від 03.02.2022 №13-04/13), керуючись підпунктом 22. п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.
Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №449-14/VIII 
«Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» на 2022–2025 роки»  зміни в частині Додатка 1 до Програми, виклавши його в новій редакції (додається).
2.
Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» на 2022–2025 роки в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на відповідний рік.

3.
Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва  міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Максименка О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ


Додаток 1 до Програми,

затвердженої рішенням міської ради 


від 22.12.2021 №449-14/VIII

(в редакції рішення міської ради


від  07.02.2022   №  518-16/VIII  )
ОСНОВНІ ЗАХОДИ

щодо реалізації Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради

«Добробут» на 2022–2025 роки
	№
	Зміст заходу
	Строк вико-нання
	Відповідальний
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн, по роках
	Джерело фінансу

вання

	
	
	
	
	
	Загальний    обсяг
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1.
	Внески міської ради до статутного капіталу КП КМР «Добробут» - всього:
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	покращення фінансового стану підприємства
	155854,5
	38444,3
	39217,04
	39258,05
	38935,11
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.1.
	Заробітна плата та нарахування на ФОП, в тому числі погашення заборгованості
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	недопущення заборгованості по заробітній платі та ЄСВ, запобігання нарахування штрафних санкцій та пені 
	6052,18
	1433,35
	1519,35
	1549,74
	1549,74
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.2.
	Витрати на оренду комунального майна та відшкодування витрат на його утримання, в тому числі погашення заборгованості
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Підвищення якості виробничого процесу, створення належних умов праці
	372,0
	93,00
	93,00
	93,00
	93,00
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.3.
	Оновлення та технічний супровід програм бухгалтерського обліку та звітності
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Автоматизація управлінського процесу 
	28,0
	7,00
	7,00
	7,00
	7,00
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.4.
	Витрати на телекомунікаційні послуги
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Автоматизація управлінського процесу 
	13,8
	3,45
	3,45
	3,45
	3,45
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.5.
	Витрати на технічне обстеження та обслуговування зовнішніх та внутрішніх газопостачальних мереж загального користування (які є газорозподільними мережами) багатоквартирних житлових будинків, в тому числі погашення заборгованості
	2022–2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану зовнішніх та внутрішніх мереж газопостачання
	2440,23
	193,47
	858,49
	852,60
	535,67
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.6.
	Витрати на проведення поточних ремонтів газорозподільних систем та мереж газопостачання, в тому числі погашення заборгованості
	2021–2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану зовнішніх та внутрішніх мереж газопостачання
	308,29
	54,03
	75,75
	92,26
	86,25
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.7.
	Придбання приладів обліку електроенергії для місць загального користування багатоквартирних будинків  (сходові клітини, ліфти).
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Усунення безоблікового використання електроенергії, покращення фінансового стану підприємства
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.8.
	Видалення карантинних трав на прибудинкових територіях.
	 2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Забезпечення утримання прибудинкової території в належному санітарному стані
	3380,0
	2720,0
	220,0
	220,0
	220,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.9.
	Вивезення змету та стихійних звалищ з прибудинкових територій
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Утримання прибудинкової території в належному санітарному стані
	400,0
	100,0


	100,0


	100,0


	100,0


	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.10.
	Експертне обстеження ліфтів, які пропрацювали понад 25 років
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Забезпечення виконання нормативних вимог, безпечної експлуатації ліфтів
	1000,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.11.
	Погашення кредиторської заборгованості за технічне обслуговування ліфтів.
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Забезпечення сталого функціонування підприємства,безпечної експлуатації ліфтів  
	2500,0
	2500,00
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.12.
	Організації проведення експертної оцінки  нежитлових приміщень, вбудованих у багатоквартирних будинках.
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Дотримання фінансової дисципліни 
	160,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.13.
	Придбання засобів захисту органів дихання для непрацюючого населення.
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Забезпечення населення засобами захисту органів дихання
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.14.
	Прибирання прибудинкових територій
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Утримання прибудинкової території в належному санітарному стані
	129000,0
	21000,0
	36000,0
	36000,0
	36000,0
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.
	Поточний ремонт житлового фонду Кам’янської міської територіальної громади,
в тому числі: 
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану будинків
	10000,00
	10000,0
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.1.
	Поточний ремонт ліфтів
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану будинків
	5000,0
	5000,0
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.2.


	Поточний ремонт, заміна вхідних дверей житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану будинків
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.3.
	Поточний ремонт, встановлення конструкцій вхідних груп житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану будинків
	2500,0
	2500,0
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.4.
	Поточний ремонт 1-го поверху житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут»
	Покращення технічного стану будинків
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.5.
	Поточний ремонт, заміна мереж теплопостачання, водопостачання та водовідведення
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут
	Покращення технічного стану будинків
	2500,0
	2500,00
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	1.15.6.


	Поточний ремонт покрівель житлових будинків
	2022-2025 роки
	ДЖКГБ, 
КП КМР «Добробут
	Покращення технічного стану будинків
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської

міської територіальної громади

	Разом:
	155854,5
	38444,3
	39217,04
	39258,05
	38935,11
	


Секретар міської ради  
                                                                                                 Наталія КТІТАРОВА

